Cs.G5V.31,B.545,R.II.146. 

3o6. TABLE POUR COANŐTRE L'ÉTAT PRÉSENTE DE LA FAMILLE IOYALE ET 
DES PRINCES DG SANG ET LEGITIMES 
Chart.,in 4 ° ,fo1.45,col.l,teg.chart.,a.17o2. 

Cs.F5V.13,B.551,R.II.147. 

307. OSWALDUS DE LASKÓ OM.: CONSTITUTIONES FAMILIAE HUNG. OM. 
Chart.,165r119 mm,fol.lo2,col.l,teg.chart.,a.1499-1516. 
Fol.l r  Inc. In nomine Domini incipient Constitutiones novae 
Familiae Hungaricae ex Conetitutionibus Papalibus, Generali-
bus ac Vicarialibus comportatae pro fratrum pacifico statu 
regularique observantia. Ex voluntate Reverendi Patria  Vice -
rií cum consensu Capituli Vicariales celebrati in loco nostro 
de Athya. Anno domini Milleeimo Quadringentesimo nonagesimo 
nono. 	 . 

Prologus in Constitutiones novas Vicariales sequitur: 
Addidit illis disciplinam et legem vitae haereditavit eos. 

Ecclesiastici 17 v.9 Incarnatum namque Altissimi... 
Folly  in margine glossa Hungarica: 

irreprehensibilis 	meg/?/ellenez/?/  
Terminus hicce Hungarians sane aenigmaticus nihil commune 

habet cum termino Latino irreprehensibilis ac. regula /kifo-
gástalan, feddhetetlen/. 
Pol.2r  De officio et facultate reverendi patria.vicarii prima 
pars constitutionum. 

Primo. Ordinat Reverendus P.V. una cum Capitulo vicariali. 
F01.4r  De officio at facultate venerandorum patrum custodum. 

1. Ordinat R.P.V. cum Capitulo, quod Custodes electi 
Fo1.5v  De officio honorandorum patrum gwardianorum. 

1. Item ordinat R.P. Vicarius una cum Capitulo, quod ante 
Fol.6y  De officio Patrum Visitatorum. 

1. Ordinat R.P.,V. ma our Capitulo, quod tota familia de 
biennio in biennium semper visitetur per visitatores specie -
lea... 
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Fo1.6v  in margin glossa Hungarica: 
favor chedwezes  

2.Quicunque vero in visitation contra aliquem praesertim 
Praelatum suum colligationes fecerint false accusando... 

4.Si quis autem Visitator amore vel odio, diasimulatione 
statum aut palliatione huiusmodi mendacitér nunciaverit... 
Fol.Tr  in margin glossa Hungaricas 

Partholast, 
qui terminus haudquaquam aequipollet termino Latino: colliga- 
tionee, cum sensus eius'potius oppositus asset :Sad amor, dis- 
eimulatio forent termini, quí aenaui "partholas° consentanei 
essent. 
Fo1.8v  Secunda pars constitutionum earundem de regulae divi- 
eione. 
Secundo denique R.P. Vicarius unacum Custodibus et Capitulo 
per duodecim Capitula regulae discurrendo eam declaravit. 

Prímum Regulae Capitulum. 
Regula et vita Fratrtms Minorum haec est etc. In quo Capitulo 
quatuor per ordinem insinuantur declaranda._Primum videlicet 
evangelica-obeervantia. Secundum obedientia. Tertium pauper- 
tae sancta. Quartum Castitas illibata.Primum itaque in primo 
Capitulo regulae insinuatur declarandum.Evangelica observan- 
tia cum dicitur regula et vita fratrum Minorum haec eat scili- 
cet Domini noatri Jesu Christi sanctum Evangelium observare. 
Ex quo enim plerique dubitant,quae Consilia Evangelica a fra- 
tribue ant obeervanda, ideo sciendum,quod in obaervantia re- 
gulae Evangelicae Mínorum.quaedam aunt praecepta, quaedam. -.. 
praeceptis aequipollentia, quaedam autem sunt vim praecepto-
rum habentia et horum temeraria transgessio ad peccatum morta- 
le obligat; quaedam etiam in ipsa regula Evangelica aunt mo- 
nitaria ad facienda bona, quaedam ad vitanda mala et horum 
tranagresao obligat ad peccatum veniale, quaedam vero in re- 
gula praefata aunt indiferrentia et horum transgressio ad nul- 
lum obligat peccatum et ut praedicta clarius innotescant haec 
aunt praecepta regulae. 
F01.61r  Incipit expoeitio quattuor magistrorum super regulam 
fratrum minorum. 
Fo1.69v  Explicit expositio quattuor magistrorum super regulam 
fratrum minorum. 
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101.70r  Incipiunt declarationes sancti Bernardini de Senis 
super regulam fratrsm minorum eiusdem ordinis vicarii genera- 
lis. 
Fol'.71v  Sxpl. Pistoriis Anno domini millesimo quadringentesi-
mo nono die 2-da Decembris. 
101.71v  Incipit confirmatio domini Juliani presbiteri sanctae 
.Romanae ecclesiae cardinalia Sancti Angell. nuncupati super 
regulam fratrum minorum. 
Fol.71v  8xpl. Apud locum Capriolae nostri ordinis probe Senas 
Mccccxl0ctobris VII. 
F01.72r  Incipiunt ordinationes seu constitutions Beati pa- 
tris fratris Johannis de Capistrano super regulam iratrum mi-
norum.I. De vita minorum fratrum.Il. De his, qui volunt vitam 
Satan accipere et qualiter recipi debeant. III. De divino of- 
ficio at ieiunio et quomodo debent fratres ire'per mundum.IV. 
Quod fratres non recipient pecuniam.V. De modo.laborandi. VI. 
Quod fratres nihil sibi approprient et de eleemosina petenda 
et de fratribus infi,rmis.VII. De poenitentia fratribus pecca-
toribus imponenda.VIII. De electione generalis ministri et de 
capitulo penthecosten.Ib.De praedicatoribus.X. De admonitione 
fratrum.EI. Quod fratres non ingredíantur monasteria monacho- 
rum.%II. De euntibus inter Saracenos et altos infideles. 
Fo1.84v  Expl. Ex sacro nostro conventu Mantis Alvernae anno 
millesimo quadringentesimo quadragesimo tertio die vigesima 
quarta Septembris. Prater Johannes supradictus menu propria 
me subscripsi et solito feci sigillo muniri. Deo gratias.Amen. 
Fo1.85r  Ordinationes infrascriptae factae aunt in provincials 
capitulo Strigonii celebrato Yn festo sancti Thomae Aquinatis 
doctoris per reverendum fratrem Jacobum Grumellum commissarium 
reverendissimi patris fratris Hyeronimi Thornie111 vicarii ge- 
neralis Cismontani tempore reverendi patris fratris Oswaldi 
de'Lasko tune in vicarium provincialem electi,eed tune in ea- 
pitulo a patribus non receptae,in loco tamen Pekoe 15 die Au- 
gusti celebrato per dictum patrem vicarium cum omnibus ferme 
patribus, qui fuerunt in capitulo Strigoniensi,fuit roboratum 
et fuit provinciale capitulum.